
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BOCHa 14 Xepneromnia
(Denepaumja Bocite 14 Xepiteromme
KAHTOH CAPAJEBO
C3prina cayuc6a 3a 3ajeiimmice
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-8512-1
Sarajevo, 20.03.2020. godine

Na osnovu člana 17. stay (1), člana 18. stay (1), člana 64. stay (1) tačka b), člana 70. St. (1), (3) i (6),
člana 87. stay (3) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14), člana
2. St. (3) i (6) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana
7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona
Sarajevo broj: 17-02-31298 od 24.12.2014. godine, a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju
Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 —
Prečišćeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača putem direktnog
sporazuma u postupku javne nabavke radova na sanaciji elektroinstalacija na prizemlju i

drugom spratu Centralne zgrade Kantona Sarajevo

elan 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se pokretanje i provodenje postupka javne nabavke radova na sanaciji elektroinstalacija na
prizemlju i drugom spratu Centralne zgrade Kantona Sarajevo, u iznosu procijenjene vrijednosti do
4.200,00 KM bez PDV-a.

Član 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
i odgovarajućim podzakonskim aktima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se vrši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
(3) Troškovi nabavke radova terete poziciju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo

Konto: 613711- Materijal za popravak i održavanje zgrada materijal za čišćenje, JRJN -
45310000-3 Elektroinstalacij ski radovi.

%NV, SARAJFA,

THE EMI/PE Vi RECTOS

14 EKE :NC

web: hap://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§evida 1



elan 3.
(Izbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponuclača "ELEKTING" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 4.156,80 KM bez PDV-a,
odnosno 4.863,46 KM sa PDV-om.

elan 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ugovomog organa.

Obrazloženje

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom radova na sanaciji elektroinstalacija na prizemlju i drugom
spratu Centralne zgrade Kantona Sarajevo, pokrenuta je predmetna javna nabavka, te prihvaćena
ponuda ponudata "ELEKTING" d.o.o. Sarajevo u skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim
nabavkama i na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
Uzimajući u obzir da je ponuda ponuclača "ELEKTING" d.o.o. Sarajevo cjenovno korektna, te da
ponudač može izvesti radove u prihvatljivom roku, ista je prihvaćena u cijelosti.

Novčana sredstva osigurana su u Budžetu Kantona Sarajevo za 2020. godinu na poziciji Stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo.

Agovine

e.\\)̀,;1 0 •
Nta vpsLOVE

%17'1,0.1 NAC
• -

*Filiret Jašat

0 06,

'LS' • a011°'''\•, f`..?".4

• 0 IA.. •-•^1.+ 74,

OHNGOA''''

•

web: hdp://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čaugevića 1


